[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2019 № 146-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 28.12.2018 № 602-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Кочковском районе» в новой редакции»

            В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления муниципальных программ Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от 28.12.2018 № 602-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кочковском районе» в новой редакции» исключив по тексту Программы слово «целевой»

     2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

     3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Кочковского района Новосибирской области Фисун Н.Н.

Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                    П.А. Шилин
В.В. Сердюкова
(38356)-22-559